Visando à futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de consumo "MATERIAL LABORATORIAL" - (Materiais Médico-
Hospitalares/Penso - Coletores, Fixador Celular, Kit para Exame, Lâmina para Microscopia , Almotolia , Frasco, Coletor e outros) - EXERCÍCIO 2025.

Tipo: Menor Preço por Item   Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 7.356.030,30 (sete milhões, trezentos e cinquenta e seis mil trinta reais e trinta centavos)

Data de Abertura: 02/03/2026, às 10h (horário de Brasília).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL:  consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da